APOSTILA DE RETIFICAÇÃO

No presente Aviso TJ nº 45/2014, publicado no

D.J.E. de 29/04/2014, onde se lê:

I - Dr. Emanuel Costa Santos – Ex-Tabelião do 6º Ofício de
Notas da Capital de São Paulo, leia-se:Ex-Escrevente do
Tabelião do 6º Ofício de Notas da Capital de São Paulo (...);

II - Dr. Emanuel Costa Santos – (...) Em 2010 assumiu as
Diretorias de Assuntos Estratégicos do Instituto de Registro
Imobiliário do Brasil - IRIB e da Associação dos Registradores
Imobiliários de São Paulo - ARISP, situação que perdura até a
presente data, leia-se, Em 2010 assumiu as Diretorias de
Assuntos Estratégicos do Instituto de Registro Imobiliário do
Brasil - IRIB e da Associação dos Registradores Imobiliários de
São Paulo - ARISP, situação que perdura até a presente data,
leia-se: situação que perdura até a presente data,apenas em
relação à ARISP;

III - Rio de Janeiro, 28 de abril de 2013, leia-se: Rio de Janeiro,
28 de abril de 2014, mantidos os demais termos.

Publique-se e registre-se.
Rio de Janeiro, 29 de abril de 2014.

Desembargador HELENO RIBEIRO PEREIRA NUNES
Presidente da Comissão do Concurso